
                                     
„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

1 
 

                                
                                  

 Strzelce Kraj., dnia 18 czerwca 2014r. 
 
RG.2.7.1.14.2014 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
ZAMAWIAJĄCY 
 

Zamawiający  Powiat Strzelecko-Drezdenecki 

Adres ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie 

REGON 210967350 

NIP 5992635973 

Osoba upoważniona do 
kontaktów 

Beata Gajowczyk 

Telefon (95) 763 23 80 

Fax (95) 763 11 26 
 

E-mail rgospodarczy@fsd.pl 
 

Strona www www.bip.fsd.pl 
 

 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

Przedmiot zamówienia  
Informacje ogólne 

Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu pn.: 
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-
drezdeneckim” 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa:  laptopów, 
rzutników multimedialnych, tablic interaktywnych oraz 
komputerów stacjonarnych do Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w Strzelcach Krajeńskich i 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drezdenku. 
W ramach zamówienia wykonawca dokona dostawy 4 szt. laptopów 
(komputerów przenośnych), 4 szt. rzutników (projektorów) 
multimedialnych, 4 szt. tablic interaktywnych oraz 20 szt. 
komputerów stacjonarnych do Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w Strzelcach Krajeńskich 
ul. Aleja Wolności 7 oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Drezdenku ul. Konopnickiej 2. 
W ramach zamówienia każda ze szkół otrzyma po dwa komplety 
składające się z: laptopa (komputera przenośnego) wraz z torbą 
dostosowaną do wymiarów urządzenia, tablicy interaktywnej oraz 
rzutnika (projektora) multimedialnego. 
Każda ze szkół otrzyma ponadto po 10 komputerów stacjonarnych 

mailto:rgospodarczy@fsd.pl
http://www.bip.fsd.pl/


                                     
„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

2 
 

z monitorem, klawiaturą i myszą. 
Szczegółowy opis urządzeń, w szczególności ich parametrów 
technicznych zawarty jest w załączniku A do zaproszenia do 
składania ofert. 
Przedmiotem zamówienia jest również montaż urządzeń w dwóch 
placówkach oświatowych realizujących projekt, tj.: w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w 
Strzelcach Krajeńskich Aleja Wolności 7 i Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drezdenku ul. Konopnickiej 2. W cenie 
zamówienia wykonawca winien uwzględnić przeprowadzenie 
krótkiego instruktażu użytkowania zakupionego sprzętu. 
Dostawa i zakup współfinansowane są przez Unię Europejską w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, w ramach: Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.2. 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń równoważnych do 
urządzeń wskazanych w załączniku A do zaproszenia do składania 
ofert, będących produktami tożsamymi w kontekście 
obowiązującego standardu dla produktów wymaganych przez 
Zamawiającego.  Dopuszcza się urządzenia o parametrach lepszych 
od wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia (parametry 
minimalne). Należy do oferty dołączyć opis produktu 
równoważnego. 
 
Zakres obowiązków wynikających z zawartej umowy nie będzie 
powodował kolizji z ewentualnymi obowiązkami w ramach 
realizacji innych projektów finansowanych w ramach PO KL, jak 
również w ramach innych programów NSRO i nie wykluczy 
możliwości prawidłowej i efektywnej realizacji zadań powierzonych 
na podstawie umowy. 
Wykonawca nie może pozostawać z Instytucją Pośredniczącą ani z 
Instytucją Wdrażającą w stosunku pracy. 
 
Wykonawca składając ofertę, w załączniku nr 4 winien wskazać 
model i producenta oferowanego sprzętu. 

 
Termin wykonania  21 lipca 2014 roku 

Miejsce wykonania 
zamówienia  

- laptopy (komputery przenośne) wraz z torbami dostosowane do 
wymiarów urządzenia – 2 szt., tablice interaktywne – 2 szt., rzutnik 
(projektor) multimedialny – 2 szt., a także 10 komputerów 
stacjonarnych z monitorem, klawiaturą i myszą - Zespół Szkół 
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w 
Strzelcach Krajeńskich ul. Aleja Wolności 7 
- laptopy (komputery przenośne) wraz z torbami dostosowane do 
wymiarów urządzenia – 2 szt., tablice interaktywne – 2 szt., rzutnik 
(projektor) multimedialny – 2 szt., a także 10 komputerów 
stacjonarnych z monitorem, klawiaturą i myszą - Zespół Szkół 



                                     
„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

3 
 

Ponadgimnazjalnych w Drezdenku ul. Konopnickiej 2. 

Szczegółowa deskrypcja 
kodem CPV 

30200000-1 Urządzenia komputerowe 
30213000-5 Komputery osobiste 
30213100-6 Komputery przenośne 
32321000-9 Telewizyjny sprzęt projekcyjny 
32321200-1 Urządzenia audiowizualne 
38652100-1 Projektory 
38653400-1 Ekrany projekcyjne 
30231300-0 Monitory ekranowe 
48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 

 
OFERTA 
 

Warunki udziału w 
postępowaniu 

Wykonanie co najmniej dwóch dostaw urządzeń elektronicznych, 
każdej o wartości minimum 30 000 zł brutto lub jednej o wartości 
minimum 60 000 zł. 

Dokumenty na 
potwierdzenie spełniania 
warunków 

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – 
zał. nr 2. 

Wykluczenie z 

postępowania 

Z możliwości realizacji zamówienia wyłączone są podmioty,        
które powiązane są z Zamawiającym lub osobami upoważnionymi 
do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z    
przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru 
wykonawcy  osobowo lub kapitałowo, w szczególności poprzez:  

1)  uczestnictwo w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub 
spółki osobowej; 

2) posiadanie udziałów lub co najmniej 10% akcji;  
3) pełnienie funkcji członka organu nadzorczego lub 

zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;  
4) pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku   

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 
pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego 
stopnia lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

Z możliwości realizacji zamówienia wyłączone są nadto podmioty 
niespełniające warunków udziału w postępowaniu. 

Wymagana zawartość 
oferty 

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest złożyć następujące 
dokumenty:  
1)  formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do 
zaproszenia do składania ofert,  
2) oświadczenie Wykonawcy że spełnia warunki udziału                           
w postępowaniu wg załączonego wzoru - zał. nr 2 do zaproszenia 
do składania ofert,  
3)  zaparafowany wzór umowy – zał. nr 3 do zaproszenia do 
składania ofert,  
4) informacje o parametrach sprzętu – załącznik nr 4 do 
zaproszenia do składania ofert. 
 
Opis sposobu przygotowania oferty:  



                                     
„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

4 
 

1)  Należy ją złożyć w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie,                            
z dopiskiem „Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach 
projektu pn.: Akademia kompetencji zawodowych                         
w powiecie strzelecko-drezdeneckim”. 
Nie otwierać do dnia 4 lipca 2014r. godz. 10.15 
2)  Cena podana w złożonej ofercie ma być podana cyfrowo                 
i słownie. Oferta cenowa winna być sporządzona wyłącznie w 
języku polskim i musi obejmować całość zamówienia. Formularz 
należy wypełnić czytelną i trwałą techniką. 

Kryteria oceny ofert Cena – 100 %  

Sposób obliczenia ceny Cena  powinna zawierać:  
1)  wartość dostawy* /usługi*/roboty budowlanej* określoną w  
oparciu o przedmiot zamówienia,  
2)  obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.  
3)  Cena podana przez Wykonawcę za świadczoną usługę, dostawę, 
robotę budowlaną* jest obowiązująca przez okres ważności  
umowy  i nie będzie podlegała waloryzacji w okresie jej trwania.  

Miejsce i termin złożenia 
oferty 

1)  Ofertę  należy złożyć w terminie do dnia 4 lipca 2014r., do 
godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego: Sekretariat Starostwa 
Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 
66-500 Strzelce Krajeńskie, I piętro, pok. Nr 103.   
2)  Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie  podanym 
powyżej  zostanie Wykonawcy zwrócona  bez otwierania.  

Miejsce i termin otwarcia 
oferty 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 4 lipca 2014r.,                                                                  
o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego   

Warunki dodatkowe Zamawiający zastrzega możliwość zmiany warunków na każdym 
etapie postępowania.  
Zamawiający  zastrzega możliwość unieważnienia postępowania 
bez podania przyczyn unieważnienia.  
Zamawiający zastrzega możliwość żądania uzupełnienia 
dokumentów bądź ich wyjaśnienia, o ile nie narusza to warunków 
konkurencji pomiędzy wykonawcami.  

Załączniki:  1)  Opis urządzeń, w szczególności ich parametrów technicznych –
– zał. A do zaproszenia do składania ofert; 
2) formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do 
zaproszenia do składania ofert,  
3) oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału                            
w postępowaniu wg załączonego wzoru – zał. nr 2 do zaproszenia 
do składania ofert,  
3)  wzór umowy – zał. nr 3 do zaproszenia do składania ofert, 
4) informacje o parametrach sprzętu - zał. nr 4 do zaproszenia do 
składania ofert. 

      
                         
  Strzelce Kraj., 18.06.2014r.                        
                                                                                   Starosta Strzelecko-Drezdenecki 
                                                                                           (-) Andrzej Bajko                     
     
  


